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 ابوذر روحی، مداح و ذاکر اهل‌بیت )ع(، نماهنگ جدید خود با عنوان »اسمع یا صهیون« را منتشر کرد.
این نماهنگ با شعری از مصطفی باغبانی در واکنش به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی علیه جبهه 
مقاومت و مردم لبنان تولید شده است. نماهنگ »اسمع یا صهیون« ادامه‌ای بر نماهنگ قبلی ابوذر روحی 

با عنوان »نحن المنتقمون« است که در ماه‌های گذشته منتشر شده بود.
در این نماهنگ، گزیده‌ای از سخنرانی تلویزیونی روز قدس رهبر انقلاب اسلامی در سال ۱۴۰۰ آمده 
است که با استناد به آیه‌ای از قرآن کریم، به جبهه مقاومت اطمینان می‌دهند که خداوند متعال به کسی 

که دین او را یاری کند یاری می‌دهد./ایسنا

معاون امور هنری و ســینمایی اداره کل فرهنگ خراسان جنوبی گفت: با توجه به حادثه تلخ معدن 
زغال‌ســنگ طبس و برای همدردی با خانواده جانباختگان این حادثه، کنســرت صحنه‌ای علیرضا 
طلیسچی در بیرجند لغو شد. سیدعلی زمزم افزود: این کنسرت قرار بود امروز شنبه هفتم مهر ماه در 
محل فرهنگسرای شهر بیرجند برگزار شــود که با توجه به فوت تعداد زیادی از معدنکاران در طبس و 

بنا به درخواست موسسه فرهنگی هنری عرفان برای ابراز همدردی با داغدیدگان این حادثه، لغو شد.
وی بیان کرد: برگزاری کنسرت طلیسچی به بعد از ایام فاطمیه موکول شد و هزینه بلیط در صورت 

تمایل متقاضیان عودت داده می‌شود./ایرنا

کنسرت علیرضا طلیسچی در بیرجند لغو شدنماهنگ اسمع یا صهیون منتشر شد

به مناسبت هشتادمین ســالگرد زاد روز میلاد کیایی آهنگساز، 
مدرس و نوازنده پیشکسوت ســنتور، مراســم نکوداشتی شامگاه 
چهارشنبه ۴ مهر ماه  در سالن استاد شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار 
شد. حمیدرضا نوربخش مدیرعامل خانه موسیقی ایران در ابتدای این 
مراسم پس از پخش نماهنگی از فعالیت‌های این هنرمند، اظهار داشت: 
سالیانی است که رشته محبت استاد میلاد کیایی بر گردن ما افکنده 
شده و هر جا که می‌رود با خود می‌کشاند. من هم آرزو می‌کنم عمرشان 

دراز باشد همراه با سلامتی و عزت روزافزون.
او همچنین افــزود: وجه بارز بســیاری از هنرمندان موســیقی 
جنبه هنر موسیقیایی آن‌هاست اما بعضی از افراد هستند که شعاع 
وجودی‌شان گسترده‌تر است. کیایی ضمن اینکه یک مدیر باسابقه 
و تجربه هنری‌ست، هنرمند برجســته‌ای هم در نوازندگی سنتور و 
هم آهنگسازی است و استاد، یک پژوهشگر ارشد در جهت شناخت 
و ساخت این ساز نیز هســت. کیایی ذهن دقیق و نقادی دارد و اهل 
مطالعه، کتاب و قلم اســت و حافظه بی‌نظیــری دارد. در ادامه امیر 

صبوری رئیس امور فرهنگی و هنری ایرانیان مقیم نیویورک با بیان 
اینکه چنین شبی مصادف با تولد میلاد کیایی مغتنم و به یادماندنی 
خواهدشد، گفت: اســتاد کیایی تنها هنرمندی هستند که تقریبا با 
تمام خوانندگان ایران ساز زده است. کارهای فرهنگی او در دو جلد 
کتاب منتشر شده است. این دو کتاب ارزش چندین بار خواندن دارد. 
آخرین هنرمندی که ایشان با او کار کرد آقای گلپایگانی بود. در طول 
سال‌ها کیایی مشخص می‌کرد که آقای گلپایگانی در چه گامی بخواند. 
من افتخار داشــتم از آن‌ها دعوت کنم به نیویورک تشریف بیاورند و 
کنسرت‌های بسیاری در سراسر آمریکا داشته باشند. کیایی هنرمندی 

است که هفت سال از زندگی‌اش را پای کوک سنتور گذاشت.
در ادامه میرجلال‌الدین کزازی با بیان هنری خود از نام میلاد کیایی 
و مهر ماه که او در آن متولد شده است گفت و یادآور شد: میلاد از من 
خواست درباره نام او اندکی سخن بگویم. میلاد پیوندی با تولد و ولادت 
ندارد. میلاد نامی مهم و ایرانی است در شاهنامه هم بارها این نام به کار 
رفته است. خوش می‌دارم هشتادمین سالگرد میلاد کیایی را. سالیان 

بسیار بماند و با هنر خویش ما را بیفزاید.
در ادامــه برنامه مجری از پشــنگ کامکار، وارطان ســاهاکیان، 
داوود گنجه‌ای، قاســم رفعتــی، حمیدرضا نوربخــش، حمیدرضا 
عاطفی، عباس سجادی، میرجلال‌الدین کزازی، محمدعلی مرآتی و 
مهدی مساح‌بیدگلی دعوت کرد تا روی صحنه بیایند تا به مناسبت 
هشتادمین سال‌روز تولد میلاد کیایی برای سال‌ها تلاش این هنرمند 
عرصه موســیقی از او تجلیل کنند. در ادامه میــاد کیایی گفت: با 
اینکه چندین سال ننواخته‌ام و می‌دانم اگر از ساز فاصله بگیرم ناساز 
می‌شود و قهر می‌کند، اما ســعی می‌کنم با آن آشتی کنم و به جای 
صحبت چند دقیقه‌ای برای‌تان بنوازم.  کیایی در ادامه قطعه‌ای را که 
سال‌ها پیش در حضور رهبر شوروی در ایران نواخته بود را اجرا کرد 
و خانم گلکار با دایره او را همراهی کرد. در پایان نیز هدایایی از سوی 
خانه موسیقی ایران، خانه موزه دکتر معین و استاد امیرجاهد، مرکز 
موسیقی شهرداری تهران، انجمن موسیقی ایران و بانو شهریاری به 

میلاد کیایی تقدیم شد./ایرنا

 مراسم نکوداشت میلاد کیایی  برگزار شد

 هنرمندی که هفت سال از عمر خود را پای کوک سنتور گذاشت


